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Directorio Autoridades
UNAH Facultad Humanidades y Artes

ONOMA IONDURAS

2024

JEFES DE DEPARTAMENTOS

. Ext.
No. Departamento Nombre Correo Institucional Telefénica
1 Arquitectura Arq. Edler Rlcardo edler.castellanos@unah.edu.hn 100587
Castellanos Rivera
Master Shirley Mariela . :
2 Arte Pineda Silva shirley.pineda@unah.edu.hn 100902
Ciencias de la Cultura Fisicay Master Carlos
3 D Eduardo Menéndez carlos.menendez@unah.edu.hn 100142
eportes
Amador
4 Filosofia Master Mario Rene mario.coto@unah.edu.hn 100650
Coto Duron
Master Gladys
5 Lenguas Extranjeras Dionisia Salgado gladys.salgado@unah.edu.hn 100670
Espinal
6 Letras Master Nestor Omar nestor.ulloa@unah.edu.hn 100492
Ulloa Anariba
7 Pedagogia y Ciencias dela Master lvan R?EaEI ivan.martinez@unah.edu.hn 100689
Educacién Martinez Ordéfiez




Directorio Autoridades
UNAH Facultad Humanidades y Artes

ONOMA IONDURAS

2024

COORDINADORES DE CARRERA (GRADO)

. Ext.
No. Carrera Nombre Correo Institucional Telefénica
1 Arquitectura Arg. Mario Javier mario.matamoros@unah.edu.hn 100589
Matamoros Rosales
2 Educacion Fisica Dra. Karen Lizeth karen.mendoza@unah.edu.hn 100142
Mendoza Lobo
3 Filosofia MasteLr,Juan Francisco juan.lopez@unah.edu.hn 100650
opez Cruz
: Master Gerardo :
4 Lenguas Extranjeras Antonio Molina gerardo.molina@unah.edu.hn 100670
5 Letras Master Tania Reyes thernandez@unah.edu.hn 100495
Hernandez
6 Musica Master E:F:t'i" Kafaty samir.kafaty@unah.edu.hn 100905
7 Pedagogiay Ciencias dela Master Maria Cristina maria.aguilar@unah.edu.hn 100697
Educacién Aguilar Martinez




